
Regeling tot wijziging van de Aanvullende bezoldigings- en

vergoedingsregeling provincie Gelderland

Bekendmaking van het besluit van 5 juni 2018 – zaaknummer 2018-007596 tot wijziging van een regeling

 

GEDEPUTEERDE STATEN VAN GELDERLAND

 

Gelet op artikel 125, lid 2 van de Ambtenarenwet;

 

BESLUITEN

 

Vast te stellen de volgende regeling

 

Regeling tot wijziging van de Aanvullende bezoldigings- en vergoedingsregeling provincie Gelderland

Artikel I  
In de Aanvullende bezoldigings- en vergoedingsregeling provincie Gelderland worden het tweede artikel

8, artikel 9 en artikel 10 vernummerd tot artikel 9, artikel 10 en artikel 11.

Artikel II   
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal

Blad waarin zij worden geplaatst.

Gedeputeerde Staten voornoemd

Gepubliceerd te Arnhem

Namens Gedeputeerde Staten van Gelderland

T. Hoogakker

Nr. 4577

PROVINCIAAL BLAD 26 juni

2018

Officiële uitgave van de provincie Gelderland

Provinciaal blad 2018 nr. 4577 26 juni 20181


